联合〔2024〕1689 号

联合资信评估股份有限公司关于

新疆中泰化学股份有限公司收到中国证券监督管理委员会

立案告知书的关注公告

新疆中泰化学股份有限公司（以下简称“公司”）委托联合资信评估股份有限公司（以下简称

“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。根据 2023 年 6 月 27 日出具的定期跟踪评

级报告，联合资信确定公司主体长期信用等级为 AA+，并维持“21 新中泰 MTN001”信用等级为

AA+，评级展望为稳定。

根据公司于 2024 年 3 月 20 日发布的《新疆中泰化学股份有限公司关于收到中国证券监督管理

委员会立案告知书的公告》，公司于近日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）

下发的立案告知书（证监立案字 0362024003 号），因涉嫌信息披露违法违规，根据《中华人民共和

国证券法》《中华人民共和国行政处罚法》等法律法规，中国证监会决定对公司立案。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系，并将持续关注上述事项后续进展，动态评估上述

事项对公司主体及其相关存续债券信用水平可能带来的影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年三月二十一日

		2024-03-21T16:52:00+0800